
Z obsahu vybíráme
4 Rozhovor

s MUDr. Karlem Erbenem 2 7. 04. 2016

14 Metodu sebeléčby 
nám dala matka příroda
Štefan Zakuťanský byl nevyléčitelný případ. Měl 
chronické bolesti. Studoval medicínu jako samouk. 
Zkoumal a vylepšoval dosavadní medicínské a alter
nativní způsoby léčby, aby se mohl vyléčit. Znalosti, 
praxe v této oblasti a kroky, jaké v životě volil, ho 
dovedly к metodě sebeléčebného pudu.

24 Nové knihy Jima Humbla
a Andrease Kalckera o oxidu chloričitém 
(MMS/CDS)
Aktuální stav к 16.4.2016 -  Jim se svou asistentkou 
a spoluautorkou knihy Cari Lloydovou konečný text 
knihy nyní kontrolují a český vydavatel s týmem pře
kladatelů čeká na konečnou verzi knihy.

31 Milovat nebo zamilovat se
Partnerský vztah není hřiště, na kterém se dosahují 
výsledky. Láska a život není pole, kde se dá vyhrát. 
Láska neporovnává, nebojuje. Není, co a kde vyhrát. 
Nejde o to být nejlepší. Láska je  pole, kde se dá najít 
sebe sama.

36 Záhadné kyčle
Další „záhadnou" částí našeho těla jsou kyčle. Kde 
přesně se nacházejí, jakou mají funkci a jak je správně 
používat? Odpovědi na tyto otázky se v rámci seriálu 
Poznej své tělo pokusíme najít s Markem Janickim.

38 Psychospirituální krize
Psychospirituální krize se dá popsat jako proces osob
ní transformace s léčivým potenciálem, jenž může 
jedinci, který jím prochází, pomoci к lepší integraci 
osobnosti. Bývá doprovázena silnými spirituálními 
zážitky a může nastat v každém věku.

50 Čtení akašických záznamů
Akašická kronika je živé informační pole, které je 
souhrnem všech minulých, současných i budoucích 
činů, myšlenek i zkušeností všech živých bytostí, ale 
i záznamů o tzv. neživých věcech a předmětech, je 
společná pro veškerou existenci. Kdo, jak a proč v ní 
může číst?


